
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

20 SETTORB INFRASTRUTTURB

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 261 del 03/1212010

Oggetto: Impegno di spesa intervento 2090105 cap. L avente ad oggetto "Acquisto atlrezzature va-
rie per l'fficio".

IL DIRIGENTE

Considerato che occorre provvedere all'acquisto di una casetta in legno, di un impianto di filo dif-
fisione da installare all'interno della villa comunale e di altro materiale vario per la realizzazione di

addobbi in occasione delle festività nataliziq"
14.04.2010, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010;

Vista la Deliberazione della Giunta n.240 del2/1212010, riguardante I'assegnazione al Dirigente
del 2o Settore della somma di € 6.500,00 sull'intervento 2090105 cap. I per "Acquisto attrezzature
varie per l'fficio " impegno n. 3018/10 nel bilancio 2010 per le finalità di cui in premessa;

Considerato che, da un indagine di mercato effettuato dal responsabile del Servizio manutenzioni,
per l'acquisto della casetta prefobbricata in legno è necessaria la somma di € 2.500,00 mentre per
I'acquisto dell'impianto di filo diffusione è necessaria la somma di € 991,00;
Visti gli aftt.107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Considerato che occoffe provvedere, all'acquisto del materiale sopra citato;

DETERMINA
Impegnare per le frnalità di cui in oggetto la somma di € 6.500,00 sull'intervento 2090105 cap. I
come segue:

- € 2.500,00 impegno n. 3018/10/ sub / per "Acquisto cosetta prefabbricata in legno";
- C ggl,00 impegno n. 3018/10/ sub J per o'Acquisto impianto di fitodffisione da in-

stallare all'interno della villa comunale";
- € 3.009,00 impegno n. 3018/10/ sub 3 per "Acquisto materiale vario";

Dare mandato al Responsabile del Servizio manutenzione ing. Giovanni Colletti di procedere agli
afîdamenti di volta in volta necessari, ai sensi dell'art. 125 comma I I del D.Lgs. 16312006;

Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti dietro presentazione di fatture,
previa verifica della regolarità delle prestazioni.

Che i pagamenti verranno effettuati nell'anno 20lt per osservanza patto di stabilità;

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura
sensi dell'art. I 5 1, comma 4, del D.lgs. 267 12000, che

frnanziaria della presenCe determ i nazi one, ai

, pertanto, in data odiernú diviene esecutiva.
i
t

Il Dirigente delj 1" Settore
(Dott. Raffadle Gallo)


